5/1/22 17:25 Correo: Christian Acevedo Mejia - Outlook

Juzgado 14 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto14me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Para: Christian Acevedo Mejia <cacevedm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

10, Julidan Mazo Bedoya
Q_
; Secretario
m Juzgado 14 Civil Circuito de Oralidad de Medellin
b Seccional Antioguia-Chocd
)

£ b

Ca pe ©
EE cctoldme@cendoj.ramajudicial.oov.co

Consejo Superior o teisfono: +57.2 22 15 92

de la Judicarura

&Cat'fera. n2 42-73 Piso 13 Of. 1307
Medellin Antioguia

De: Johana Escobar <notificaciones_axelherrera@herreraromeroabogados.com>

Enviado: miércoles, 15 de diciembre de 2021 2:05 p. m.

Para: Juzgado 14 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cctol4me@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: roseskinmoda@hotmail.com <roseskinmoda@hotmail.com>; rosekinmoda@hotmail.com
<rosekinmoda@hotmail.com>

Asunto: EXPEDIENTE 2020-00168-00 - APORTO LIQUIDACION DE CREDITOS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADcwNGNIZDKOLTE4OTUtNGI2ZNC1hZTYXLTFIZGViODhiZWIXMgAQAMtvgZcQvOfKvHFYkfOSYyg%3D
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5/1/22 17:25 Correo: Christian Acevedo Mejia - Outlook

AVISO: Este mensaje es confidencial, puede contener informacion privilegiada y no puede ser usado ni
divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmision por error, por favor destruya
su contenido y avise a su remitente. esta prohibida su retencion, grabacion, utilizacion, aprovechamiento o
divulgacion con cualquier propésito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. HERRERA
ROMERO ABOGADOS S.A.S. no asume ninguna responsabilidad por eventuales dafios generados por el

recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la
existencia de virus u otros defectos.
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AXEL DARIO HERRERA GUTIERREZ TOTA FOLIOS 9
notificaciones_axelherrera@herreraromeroabogados.com

Medellin, Diciembre 15 de 2021

Sefior

JUEZ 14 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD
Medellin - Antioquia

E. S. D.

Ref: Rdo: 2020-00168-00
Dte:  SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
Ddo: EDWIN MARIN GALLEGO
DANY LUZ MORALES GUTIERREZ

ASUNTO:  APORTA LIQUIDACION DE CREDITOS
Respetado Doctor:

Como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, y habida cuenta de que
la sentencia se encuentra debidamente ejecutoriada me permito aportar con el presente escrito
LIQUIDACION DE CREDITOS de las obligaciones Nro. 504119013637, 502300000244,
1003942623, 20756109910,  10022170046189, 1002217137732, 242216252277 vy
5549330000497030.

Del senor Juez, atentamente,

S .
AXEL DARI(Q) HERRERA GUTIERREZ
C.C. 98.556.2¢1 Envigado.
T.P. 110084 C. S. de 1a J.



JUZGADO CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

Rdo. 2020-00168 LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACION NRO. 504119013637
CAPITAL $55.074.428,56
\T. DE PLAZO 6 SANC 20¢ $0,00
Tasa anual pactada o pedida errl 14,25%
Tasa mensual pactada o pedidk 0,00%
TASA EH VIGENCIAINT.MOR 5] TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HasTA Il _APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 55.074.428,56 0,00 0,00 55.074.428,56
18,29% 11-ago-20 31-ago-20 1,1163% 20 55.074.428,56 409.879,37 409.879,37 55.484.307,93
18,35% 1-sep-20 8-sep-20 1,1163% 8 55.074.428,56 163.951,75 573.831,12 55.648.259,68
18,35% 9-sep-20 30-sep-20 1,1163% 22 55.074.428,56 450.867,31 1.878.200,00 -853.501,57 54.220.926,99
18,09% 1-oct-20 27-0ct-20 1,1163% 27 54.220.926,99 544.761,95 544.761,95 54.765.688,94
18,09% 28-0ct-20 31-oct-20 1,1163% 3 54.220.926,99 60.529,11 840.000,00 -234.708,94 53.986.218,04
17,84% 1-nov-20 29-nov-20 1,1163% 29 53.986.218,04 582.581,87 582.581,87 54.568.799,92
17,84% 30-nov-20 30-nov-20 1,1163% 1 53.986.218,04 20.089,03 1.082.000,00 -479.329,10 53.506.888,95
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 1,1163% 30 53.506.888,95 597.319,95 597.319,95 54.104.208,90
17,32% 1-ene-21 31-ene-21 1,1163% 30 53.506.888,95 597.319,95 1.194.639,90 54.701.528,85
17,54% 1-feb-21 28-feb-21 1,1163% 30 53.506.888,95 597.319,95 1.791.959,85 55.298.848,80
17,41% 1-mar-21 31-mar-21 1,1163% 30 53.506.888,95 597.319,95 2.389.279,80 55.896.168,75
17,31% 1-abr-21 30-abr-21 1,1163% 30 53.506.888,95 597.319,95 2.986.599,75 56.493.488,70
17,22% 1-may-21 31-may-21 1,1163% 30 53.506.888,95 597.319,95 3.583.919,70 57.090.808,65
17,21% l-jun-21 30-jun-21 1,1163% 30 53.506.888,95 597.319,95 4.181.239,65 57.688.128,60
17,18% 1-ju|-21 31-qu-21 1,1163% 30 53.506.888,95 597.319,95 4.778.559,60 58.285.448,55
17,24% 1-ago-21 31l-ago-21 1,1163% 30 53.506.888,95 597.319,95 5.375.879,55 58.882.768,50
17,19% 1-sep-21 | 30-sep-21 1,1163% | 30 | 53.506.888,95 597.319,95 5.973.199,50 59.480.088,45
17,08% 1-oct21 | 3l-oct-21 1,1163% | 30 | 53.506.888,95 597.319,95 6.570.519,45 60.077.408,40
17,27% 1-nov-21 | 30-nov-21 1,1163% | 30 | 53.506.888,95 597.319,95 7.167.839,40 60.674.728,35
17,46% 1-dic-21 15-dic-21 1,1163% | 15 | 53.506.888,95 298.659,98 7.466.499,38 60.973.388,32
0,00% 0,0000% 0 | 53.506.888,95 0,00 7.466.499,38 60.973.388,32
SUBTOTAL 9.699.159,76] _ 3.800.200,00 7.466.499,38]  60.973.388,32
—
TOTAL INTERESES $ 7.466.499,38
CAPITAL s 53.506.888,95
TOTAL: INTERESES+CAPITAL -3 > 60.973.388,32




JUZGADO CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

Rdo. 2020-00168 LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACION 502300000244
CAPITAL $52.346.023,66
\T. DE PLAZO 6 SANC 20¢ $0,00
Tasa anual pactada o pedida errl 19,50%
Tasa mensual pactada o pedidk 0,00%
TASA EF VIGENCIA INT.MOR: D] TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HasTA _IIl_APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 52.346.023,66 0,00 0,00 52.346.023,66
18,29% 11-ago-20 31-ago-20 1,4956% 20 52.346.023,66 521.933,74 521.933,74 52.867.957,40
18,35% 1-sep-20 8-sep-20 1,4956% 8 52.346.023,66 208.773,49 730.707,23 53.076.730,89
18,35% 9-sep-20 30-sep-20 1,4956% 22 52.346.023,66 574.127,11 1.729.800,00 -424.965,66 51.921.058,00
18,09% 1-oct-20 8-oct-20 1,4956% 8 51.921.058,00 207.078,59 207.078,59 52.128.136,59
18,09% 9-oct-20 31-oct-20 1,4956% 22 51.921.058,00 569.466,12 809.600,00 -33.055,29 51.888.002,71
17,84% 1-nov-20 11-nov-20 1,4956% 11 51.888.002,71 284.551,79 284.551,79 52.172.554,50
17,84% 12-nov-20 30-nov-20 1,4956% 19 51.888.002,71 491.498,54 1.043.000,00 -266.949,67 51.621.053,04
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 1,4956% 30 51.621.053,04 772.057,76 772.057,76 52.393.110,80
17,32% 1-ene-21 31-ene-21 1,4956% 30 51.621.053,04 772.057,76 1.544.115,52 53.165.168,56
17,54% 1-feb-21 28-feb-21 1,4956% 30 51.621.053,04 772.057,76 2.316.173,28 53.937.226,32
17,41% 1-mar-21 31-mar-21 1,4956% 30 51.621.053,04 772.057,76 3.088.231,03 54.709.284,07
17,31% 1-abr-21 30-abr-21 1,4956% 30 51.621.053,04 772.057,76 3.860.288,79 55.481.341,83
17,22% 1-may-21 31-may-21 1,4956% 30 51.621.053,04 772.057,76 4.632.346,55 56.253.399,59
17,21% 1-jun-21 30-jun-21 1,4956% 30 51.621.053,04 772.057,76 5.404.404,31 57.025.457,35
17,18% 1-jul-21 31-jul-21 1,4956% 30 51.621.053,04 772.057,76 6.176.462,07 57.797.515,11
17,24% 1-ago-21 31l-ago-21 1,4956% 30 51.621.053,04 772.057,76 6.948.519,83 58.569.572,87
17,19% 1-sep-21__| 30-sep-21 1,4956% | 30 | 51.621.053,04 772.057,76 7.720.577,59 59.341.630,63
17,08% 1-oct-21__ | 31-oct-21 1,4956% | 30 | 51.621.053,04 772.057,76 8.492.635,35 60.113.688,39
17,21% 1-nov-21__| 30-nov-21 1,4956% | 30 | 51.621.053,04 772.057,76 9.264.693,10 60.885.746,14
17,46% 1-dic-21 | 15-dic-21 1,4956% | 15 | 51.621.053,04 386.028,88 9.650.721,98 61.271.775,02
0,00% 0,0000% | 0 | 51.621.053,04 0,00 9.650.721,98 61.271.775,02
SUBTOTAL 12.508.151,36] _ 3.582.400,00 9.650.721,98] _ 61.271.775,02
—
TOTAL INTERESES $ 9.650.721,98
CAPITAL s 51.621.053,04
TOTAL: INTERESES+CAPITAL -3 > 61.271.775,02




JUZGADO CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

Rdo. 2020-00168 LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACION NRO. 1003942623
CAPITAL $17.903.440,61
\T. DE PLAZO 6 SANC 20¢ 773,679,04
Tasa anual pactada o pedida el maxima legal
Tasa mensual pactada o pedidk 0,00%
TASA EF VIGENCIA INTMOR: D] TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HasTA _IIl_APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% | O | 17.903.440,61 0,00 0,00 17.903.440,61
19,03% 14-nov-19 | 30-nov-19 || 2,1146% | 17 | 17.903.440,61 214.534,35 214.534,35 18.117.974,96
18,91% 1-dic-19 | 31-dic-19 || 2,1027% | 30 | 17.903.440,61 376.455,31 590.989,66 18.494.430,27
18,77% 1-ene-20 | 31-ene-20 | 2,0888% | 30 | 17.903.440,61 373.961,34 964.951,00 18.868.391,61
19,06% 1-feb-20 | 29-feb-20 || 2,1176% | 30 | 17.903.440,61 379.123,27 1.344.074,27 19.247.514,88
18,95% 1-mar-20 | 31-mar-20 [ 2,1067% | 30 | 17.903.440,61 377.167,19 1.721.241,46 19.624.682,07
18,69% 1-abr-20 | 30-abr-20 || 2,0808% | 30 | 17.903.440,61 372.534,54 2.093.776,00 19.997.216,61
18,19% 1-may-20 | 31-may-20 || 2,0308% | 30 | 17.903.440,61 363.589,12 2.457.365,11 20.360.805,72
18,12% 1jun-20 | 30-jun-20 ] 2,0238% | 30 | 17.903.440,61 362.332,90 2.819.698,02 20.723.138,63
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 || 2,0238% | 30 | 17.903.440,61 362.332,90 3.182.030,92 21.085.471,53
18,29% 1-ago-20 | 31-ago-20 || 2,0408% | 30 | 17.903.440,61 365.382,06 3.547.412,98 21.450.853,59
18,35% 1-sep-20 | 30-sep-20 || 2,0469% | 30 | 17.903.440,61 366.456,90 3.913.869,88 21.817.310,49
18,09% 1-oct-20 | 31-oct-20 | 2,0208% | 30 | 17.903.440,61 361.794,24 4.275.664,11 22.179.104,72
17,84% 1-nov-20 | 30-nov-20 || 1,9957% | 30 | 17.903.440,61 357.298,53 4.632.962,64 22.536.403,25
17,46% 1-dic-20 | 31-dic-20 ] 1,9574% | 30 | 17.903.440,61 350.441,65 4.983.404,29 22.886.844,90
17,32% 1-ene-21 | 31-ene-21 || 1,9432% | 30 | 17.903.440,61 347.908,27 5.331.312,57 23.234.753,18
17,54% 1-feb-21 | 28-feb-21 || 1,9655% | 30 | 17.903.440,61 351.887,56 5.683.200,13 23.586.640,74
17,41% 1-mar-21 | 31-mar-21 [| 1,9523% | 30 | 17.903.440,61 349.537,32 6.032.737,44 23.936.178,05
17,31% 1-abr-21 | 30-abr-21 || 1,9422% | 30 | 17.903.440,61 347.727,17 6.380.464,61 24.283.905,22
17,22% 1-may-21 | 31-may-21 || 1,9331% | 30 | 17.903.440,61 346.096,35 6.726.560,96 24.630.001,57
17,21% 14un-21 | 30-jun-21 ] 1,9321% | 30 | 17.903.440,61 345.915,05 7.072.476,01 24.975.916,62
17,18% 1-jul-21 31-ul-21 ] 1,9291% | 30 | 17.903.440,61 345.371,02 7.417.847,03 25.321.287,64
17,24% 1-ago-21 | 31-ago-21 || 1,9352% | 30 | 17.903.440,61 346.458,89 7.764.305,92 25.667.746,53
17,19% 1-sep-21 | 30-sep-21 || 1,9301% | 30 | 17.903.440,61 345.552,38 8.109.858,31 26.013.298,92
17,08% 1-oct-21 | 31-oct-21 || 1,9189% | 30 | 17.903.440,61 343.556,32 8.453.414,63 26.356.855,24
17,27% 1-nov-21 | 30-nov-21 || 1,9382% | 30 | 17.903.440,61 347.002,56 8.800.417,19 26.703.857,80
17,46% 1-dic-21 | 15-dic-21 ] 1,9574% | 15 | 17.903.440,61 175.220,83 8.975.638,01 26.879.078,62
0,00% 0,0000% | 0 | 17.903.440,61 0,00 8.975.638,01 26.879.078,62
SUBTOTAL 8.975.638,01 0,00 8.975.638,01]  26.879.078,62
—
TOTAL INTERESES $ 8.975.638,01
CAPITAL < 17.903.440,61
TOTAL: INTERESES+CAPITAL -3 > 26.879.078,62




Rdo.

CAPITAL

JUZGADO CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

2020-00168

NT. DE PLAZO 6 SANC 20¢

Tasa anual pactada o pedida errl

LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACION NRO. 20756109910

$61.633.789,19
$3.016.571,24

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedidk 0,00%

TASA EF VIGENCIA INTMOR 5] ___TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO

B/RIO.CTE DESDE HasTA Il _APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 61.633.789,19 0,00 3.016.571,24 64.650.360,43
19,03% 14-nov-19 30-nov-19 || 2,1146% 17 61.633.789,19 738.548,81 3.755.120,05 65.388.909,24
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 || 2,1027% 30 61.633.789,19 1.295.972,53 5.051.092,58 66.684.881,77
18,77% 1-ene-20 31-ene-20 || 2,0888% 30 61.633.789,19 1.287.386,88 6.338.479,46 67.972.268,65
19,06% 1-feb-20 29-feb-20 || 2,1176% 30 61.633.789,19 1.305.157,17 7.643.636,63 69.277.425,82
18,95% 1-mar-20 31-mar-20 || 2,1067% 30 61.633.789,19 1.298.423,21 8.942.059,85 70.575.849,04
18,69% 1-abr-20 30-abr-20 || 2,0808% 30 61.633.789,19 1.282.475,00 10.224.534,85 71.858.324,04
18,19% 1-may-20 31-may-20 || 2,0308% 30 61.633.789,19 1.251.679,80 11.476.214,65 73.110.003,84
18,12% 1-jun-20 30-jun-20 || 2,0238% 30 61.633.789,19 1.247.355,20 12.723.569,85 74.357.359,04
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 || 2,0238% 30 61.633.789,19 1.247.355,20 13.970.925,06 75.604.714,25
18,29% 1-ago-20 31-ago-20 || 2,0408% 30 61.633.789,19 1.257.852,12 15.228.777,18 76.862.566,37
18,35% 1-sep-20 30-sep-20 || 2,0469% 30 61.633.789,19 1.261.552,32 16.490.329,50 78.124.118,69
18,09% 1-oct-20 31-oct-20 || 2,0208% 30 61.633.789,19 1.245.500,81 17.735.830,31 79.369.619,50
17,84% 1-nov-20 30-nov-20 || 1,9957% 30 61.633.789,19 1.230.024,03 18.965.854,34 80.599.643,53
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 || 1,9574% 30 61.633.789,19 1.206.418,77 20.172.273,11 81.806.062,30
17,32% 1-ene-21 31-ene-21 || 1,9432% 30 61.633.789,19 1.197.697,45 21.369.970,56 83.003.759,75
17,54% 1-feb-21 28-feb-21 || 1,9655% 30 61.633.789,19 1.211.396,41 22.581.366,98 84.215.156,17
17,41% 1-mar-21 31-mar-21 || 1,9523% 30 61.633.789,19 1.203.305,54 23.784.672,52 85.418.461,71
17,31% 1-abr-21__| 30-abr-21 || 1,9422% | 30 | 61.633.789,19 1.197.073,99 24.981.746,51 86.615.535,70
17,22% 1-may-21_ | 31-may-21 || 1,9331% | 30 | 61.633.789,19 1.191.459,78 26.173.206,29 87.806.995,48
17,21% 1jun-21__| 30jun-21 || 1,9321% | 30 | 61.633.789,19 1.190.835,63 27.364.041,92 88.997.831,11
17,18% 1-jul-21 31-ul-21 || 1,9291% | 30 | 61.633.789,19 1.188.962,80 28.553.004,72 90.186.793,91
17,24% 1-ago-21 31-ago-21 || 1,9352% 30 61.633.789,19 1.192.707,86 29.745.712,57 91.379.501,76
17,19% 1-sep-21__| 30-sep-21 | 1,9301% | 30 | 61.633.789,19 1.189.587,14 30.935.299,72 92.569.088,91
17,08% 1-oct-21__ | 31-oct-21 || 1,9189% | 30 | 61.633.789,19 1.182.715,57 32.118.015,28 93.751.804,47
17,27% 1-nov-21 | 30-nov-21 || 1,9382% | 30 | 61.633.789,19 1.194.579,47 33.312.594,75 94.946.383,94
17,46% 1-dic-21 | 15-dic-21 || 1,9574% | 15 | 61.633.789,19 603.209,39 33.915.804,13 95.549.593,32
0,00% 0,0000% | O | 61.633.789,19 0,00 33.915.804,13 95.549.593,32
SUBTOTAL 30.899.232,89 0,00 33.915.804,13] _ 95.549.593,32

—

TOTAL INTERESES $ 33.915.804,13
CAPITAL s > 61.633.789,19
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 3 > 95.549.593,32




Rdo.

CAPITAL

JUZGADO CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

2020-00168

NT. DE PLAZO 6 SANC 20¢

Tasa anual pactada o pedida errl

LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACION NRO. 1002217046189

$40.988.102,25
$2.011.355,17

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedidk 0,00%

TASA EF VIGENCIA INT.MOR: 5] __ TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO

B/RIO.CTE DESDE HasTA Il _APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 40.988.102,25 0,00 2.011.355,17 42.999.457,42
19,03% 14-nov-19 30-nov-19 || 2,1146% 17 40.988.102,25 491.154,52 2.502.509,69 43.490.611,94
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 || 2,1027% 30 40.988.102,25 861.856,06 3.364.365,75 44.,352.468,00
18,77% 1-ene-20 31-ene-20 || 2,0888% 30 40.988.102,25 856.146,37 4.220.512,12 45.208.614,37
19,06% 1-feb-20 29-feb-20 || 2,1176% 30 40.988.102,25 867.964,09 5.088.476,21 46.076.578,46
18,95% 1-mar-20 31-mar-20 || 2,1067% 30 40.988.102,25 863.485,83 5.951.962,04 46.940.064,29
18,69% 1-abr-20 30-abr-20 || 2,0808% 30 40.988.102,25 852.879,84 6.804.841,88 47.792.944,13
18,19% 1-may-20 31-may-20 || 2,0308% 30 40.988.102,25 832.400,22 7.637.242,10 48.625.344,35
18,12% l-jun-20 30-jun-20 || 2,0238% 30 40.988.102,25 829.524,25 8.466.766,35 49.454.868,60
18,12% l-qu-2O 31-qu-20 || 2,0238% 30 40.988.102,25 829.524,25 9.296.290,60 50.284.392,85
18,29% 1-ago-20 31-ago-20 || 2,0408% 30 40.988.102,25 836.504,98 10.132.795,57 51.120.897,82
18,35% 1-sep-20 30-sep-20 || 2,0469% 30 40.988.102,25 838.965,71 10.971.761,28 51.959.863,53
18,09% 1-oct-20 31-oct-20 || 2,0208% 30 40.988.102,25 828.291,02 11.800.052,30 52.788.154,55
17,84% 1-nov-20 30-nov-20 || 1,9957% 30 40.988.102,25 817.998,56 12.618.050,87 53.606.153,12
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 || 1,9574% 30 40.988.102,25 802.300,44 13.420.351,30 54.408.453,55
17,32% 1-ene-21 31-ene-21 || 1,9432% 30 40.988.102,25 796.500,53 14.216.851,83 55.204.954,08
17,54% 1-feb-21 28-feb-21 || 1,9655% 30 40.988.102,25 805.610,70 15.022.462,53 56.010.564,78
17,41% 1-mar-21 | 31-mar-24 || 1,9523% | 30 | 40.988.102,25 300.230,06 15.822.692,59 56.810.794,84
17,31% 1-abr21_ | 30-abr-21 || 1,9422% | 30 | 40.988.102,25 796.085,91 16.618.778,50 57.606.880,75
17,22% 1-may-21_ | 31-may-21 || 1,9331% | 30 | 40.988.102,25 792.352,31 17.411.130,80 58.399.233,05
17,21% 1-jun-21 30-jun-21 || 1,9321% 30 40.988.102,25 791.937,24 18.203.068,04 59.191.170,29
17,18% 1-jul-21 31-ul-21 | 1,9291% | 30 | 40.988.102,25 790.691,75 18.993.759,79 59.981.862,04
17,24% 1-ago-21 31-ago-21 || 1,9352% 30 40.988.102,25 793.182,31 19.786.942,11 60.775.044,36
17,19% 1-sep-21 | 30-sep-21 || 1,9301% | 30 | 40.988.102,25 791.106,96 20.578.049,06 61.566.151,31
17,08% 1-oct21 | 31-oct-21 || 1,0189% | 30 | 40.988.102,25 786.537,18 21.364.586,24 62.352.688,49
17,27% 1-nov-21 30-nov-21 || 1,9382% 30 40.988.102,25 794.426,98 22.159.013,23 63.147.115,48
17,46% 1-dic-21 15-dic-21 || 1,9574% | 15 | 40.988.102,25 401.150,22 22.560.163,45 63.548.265,70
0,00% 0,0000% 0 | 40.988.102,25 0,00 22.560.163,45 63.548.265,70
SUBTOTAL 20.548.808,28 0,00 22.560.163,45] _ 63.548.265,70

—

TOTAL INTERESES $ 22.560.163,45
CAPITAL s 40.988.102,25
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 3 > 63.548.265,70




Rdo.

CAPITAL

JUZGADO CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

2020-00168

NT. DE PLAZO 6 SANC 20¢

Tasa anual pactada o pedida errl

LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACION 1002217137732

$73.655.872,16
$3.594.092,95

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedidk 0,00%

TASA EF VIGENCIA INTMOR D] ___TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO

B/RIO.CTE DESDE HasTA _IIl_APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 73.655.872,16 0,00 3.594.092,95 77.249.965,11
19,03% 14-nov-19 30-nov-19 || 2,1146% 17 73.655.872,16 882.607,69 4.476.700,64 78.132.572,80
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 || 2,1027% 30 73.655.872,16 1.548.760,65 6.025.461,29 79.681.333,45
18,77% 1-ene-20 31-ene-20 || 2,0888% 30 73.655.872,16 1.538.500,31 7.563.961,60 81.219.833,76
19,06% 1-feb-20 29-feb-20 || 2,1176% 30 73.655.872,16 1.559.736,81 9.123.698,41 82.779.570,57
18,95% 1-mar-20 31-mar-20 || 2,1067% 30 73.655.872,16 1.551.689,35 10.675.387,76 84.331.259,92
18,69% 1-abr-20 30-abr-20 || 2,0808% 30 73.655.872,16 1.532.630,33 12.208.018,09 85.863.890,25
18,19% 1-may-20 31-may-20 || 2,0308% 30 73.655.872,16 1.495.828,32 13.703.846,41 87.359.718,57
18,12% 1-jun-20 30-jun-20 || 2,0238% 30 73.655.872,16 1.490.660,18 15.194.506,59 88.850.378,75
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 || 2,0238% 30 73.655.872,16 1.490.660,18 16.685.166,78 90.341.038,94
18,29% 1-ago-20 31-ago-20 || 2,0408% 30 73.655.872,16 1.503.204,59 18.188.371,37 91.844.243,53
18,35% 1-sep-20 30-sep-20 || 2,0469% 30 73.655.872,16 1.507.626,54 19.695.997,91 93.351.870,07
18,09% 1-oct-20 31-oct-20 || 2,0208% 30 73.655.872,16 1.488.444,07 21.184.441,98 94.840.314,14
17,84% 1-nov-20 30-nov-20 || 1,9957% 30 73.655.872,16 1.469.948,45 22.654.390,43 96.310.262,59
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 || 1,9574% 30 73.655.872,16 1.441.738,83 24.096.129,26 97.752.001,42
17,32% 1-ene-21 31-ene-21 || 1,9432% 30 73.655.872,16 1.431.316,35 25.527.445,61 99.183.317,77
17,54% 1-feb-21 28-feb-21 || 1,9655% 30 73.655.872,16 1.447.687,39 26.975.133,00 100.631.005,16
17,41% 1-mar-21 31-mar-21 || 1,9523% 30 73.655.872,16 1.438.018,34 28.413.151,34 102.069.023,50
17,31% 1-abr-21 30-abr-21 || 1,9422% 30 73.655.872,16 1.430.571,28 29.843.722,63 103.499.594,79
17,22% 1-may-21_ | 31-may-21 || 1,9331% | 30 | 73.655.872,16 1.423.861,98 31.267.584,60] _ 104.923.456,76
17,21% 1jun21 | 30-jun-21 | 1,9321% | 30 | 73.655.872,16 1.423.116,09 32.690.700,69] _ 106.346.572,85
17,18% 1-jul-21 31-jul-21 || 1,9291% 30 73.655.872,16 1.420.877,95 34.111.578,64 107.767.450,80
17,24% 1-ago-21 | 31-ago-21 || 1,9352% | 30 | 73.655.872,16 1.425.353,50 35.536.932,14] _ 109.192.804,30
17,19% 1-sep-21__| 30-sep-21 || 1,9301% | 30 | 73.655.872,16 1.421.624,08 36.958.556,22| _ 110.614.428,38
17,08% 1-oct-21__ | 31-oct-21 || 1,9189% | 30 | 73.655.872,16 1.413.412,15 38.371.968,37| _ 112.027.840,53
17,27% 1-nov-21 | 30-nov-21 || 1,9382% | 30 | 73.655.872,16 1.427.590,18 39.799.558,55| _ 113.455.430,71
17,46% 1-dic-21 15-dic-21 || 1,9574% 15 73.655.872,16 720.869,41 40.520.427,97 114.176.300,13
0,00% 0,0000% | O | 73.655.872,16 0,00 40.520.427,97| __114.176.300,13
SUBTOTAL 36.926.335,02 0,00 40.520.427,97] _114.176.300,13

—

TOTAL INTERESES $ 40.520.427,97
CAPITAL s > 73.655.872,16
TOTAL: INTERESES+CAPITAL -3 > 114.176.300,13




Rdo.

CAPITAL

JUZGADO CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

2020-00168

NT. DE PLAZO 6 SANC 20¢

Tasa anual pactada o pedida errl

LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACION NRO. 242216252277

$37.357.798,65
$1.994.212,09

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedidk 0,00%

TASA EH VIGENCIAINT.MOR 5] TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO

B/RIO.CTE DESDE HasTA Il _APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 37.357.798,65 0,00 1.994.212,09 39.352.010,74
19,03% 14-nov-19 30-nov-19 || 2,1146% 17 37.357.798,65 447.653,11 2.441.865,20 39.799.663,85
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 || 2,1027% 30 37.357.798,65 785.521,73 3.227.386,94 40.585.185,59
18,77% 1-ene-20 31-ene-20 || 2,0888% 30 37.357.798,65 780.317,75 4.007.704,69 41.365.503,34
19,06% 1-feb-20 29-feb-20 || 2,1176% 30 37.357.798,65 791.088,78 4.798.793,47 42.156.592,12
18,95% 1-mar-20 31-mar-20 || 2,1067% 30 37.357.798,65 787.007,15 5.585.800,62 42.943.599,27
18,69% 1-abr-20 30-abr-20 || 2,0808% 30 37.357.798,65 777.340,54 6.363.141,16 43.720.939,81
18,19% 1-may-20 31-may-20 || 2,0308% 30 37.357.798,65 758.674,79 7.121.815,95 44.479.614,60
18,12% l-jun-20 30-jun-20 || 2,0238% 30 37.357.798,65 756.053,54 7.877.869,49 45,235.668,14
18,12% 1-qu-20 31-qu-20 || 2,0238% 30 37.357.798,65 756.053,54 8.633.923,03 45,991.721,68
18,29% 1-ago-20 31-ago-20 || 2,0408% 30 37.357.798,65 762.415,99 9.396.339,02 46.754.137,67
18,35% 1-sep-20 30-sep-20 || 2,0469% 30 37.357.798,65 764.658,77 10.160.997,79 47.518.796,44
18,09% 1-oct-20 31-oct-20 || 2,0208% 30 37.357.798,65 754.929,54 10.915.927,33 48.273.725,98
17,84% 1-nov-20 30-nov-20 || 1,9957% 30 37.357.798,65 745.548,68 11.661.476,01 49.019.274,66
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 || 1,9574% 30 37.357.798,65 731.240,93 12.392.716,95 49.750.515,60
17,32% 1-ene-21 31-ene-21 || 1,9432% 30 37.357.798,65 725.954,72 13.118.671,67 50.476.470,32
17,54% 1-feb-21 28-feb-21 || 1,9655% 30 37.357.798,65 734.258,01 13.852.929,68 51.210.728,33
17,41% 1-mar-21 | 31-mar-24 || 1,9523% | 30 | 37.357.798,65 729.353,93 14.582.283,60 51.940.082,25
17,31% 1-abr21_ | 30-abr-21 || 1,9422% | 30 | 37.357.798,65 725.576,83 15.307.860,43 52.665.659,08
17,22% 1-may-21_ | 31-may-21 || 1,9331% | 30 | 37.357.798,65 72217391 16.030.034,34 53.387.832,99
17,21% 1jun21 | 30-jun-21 | 1,9321% | 30 | 37.357.798,65 721.795,60 16.751.829,94 54.109.628,59
17,18% 1-jul-21 31-ul-21 | 1,9291% | 30 | 37.357.798,65 720.660,43 17.472.490,36 54.830.289,01
17,24% 1-ago-21__ | 31-ago-21 || 1,9352% | 30 | 37.357.798,65 722.930,40 18.195.420,76 55.553.219,41
17,19% 1-sep-21 | 30-sep-21 || 1,9301% | 30 | 37.357.798,65 721.038,86 18.916.459,62 56.274.258,27
17,08% 1-oct21 | 31-oct-21 || 1,0189% | 30 | 37.357.798,65 716.873,82 19.633.333,44 56.991.132,09
17,27% 1-nov-21 | 30-nov-21 || 1,9382% | 30 | 37.357.798,65 724.064,83 20.357.398,27 57.715.196,92
17,46% 1-dic-21 15-dic-21 || 1,9574% | 15 | 37.357.798,65 365.620,47 20.723.018,74 58.080.817,39
0,00% 0,0000% 0 | 37.357.798,65 0,00 20.723.018,74 58.080.817,39
SUBTOTAL 18.728.806,65 0,00 20.723.018,74] _ 58.080.817,39

—

TOTAL INTERESES $ 20.723.018,74
CAPITAL s 37.357.798,65
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 3 > 58.080.817,39




JUZGADO CATORCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

Rdo. 2020-00168 LIQUIDACION DEL CREDITOOBLIGACION 5549330000497030
CAPITAL $3.547.604,00
\T. DE PLAZO 6 SANC 20¢ $256.942,00
Tasa anual pactada o pedida el maxima legal
Tasa mensual pactada o pedidk 0,00%
TASA EH VIGENCIA INTMOR: 5] TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE DESDE HasTA Il _APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 3.547.604,00 0,00 256.942,00 3.804.546,00
19,03% 14-nov-19 | 30-nov-19 || 2,1146% | 17 3.547.604,00 42.510,43 299.452,43 3.847.056,43
18,91% 1-dic-19 31-dic-19 || 2,1027% | 30 3.547.604,00 74.595,40 374.047,83 3.921.651,83
18,77% 1-ene-20 | 31-ene-20 | 2,0888% | 30 3.547.604,00 74.101,22 448.149,05 3.995.753,05
19,06% 1-feb-20 | 29-feb-20 || 2,1176% | 30 3.547.604,00 75.124,07 523.273,11 4.070.877,11
18,95% 1-mar-20 | 31-mar-20 || 2,1067% | 30 3.547.604,00 74.736,46 598.009,58 4.145.613,58
18,69% 1-abr-20 | 30-abr-20 || 2,0808% | 30 3.547.604,00 73.818,49 671.828,07 4.219.432,07
18,19% 1-may-20 | 31-may-20 || 2,0308% | 30 3.547.604,00 72.045,94 743.874,01 4.291.478,01
18,12% 1-jun-20 [ 30-un-20 || 2,0238% | 30 3.547.604,00 71.797,02 815.671,03 4.363.275,03
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 | 2,0238% | 30 3.547.604,00 71.797,02 887.468,05 4.435.072,05
18,29% 1-ago-20 | 31-ago-20 | 2,0408% | 30 3.547.604,00 72.401,21 959.869,26 4.507.473,26
18,35% 1-sep-20 | 30-sep-20 || 2,0469% | 30 3.547.604,00 72.614,20 1.032.483,46 4.580.087,46
18,09% 1-oct-20 [ 31-oct-20 || 2,0208% | 30 3.547.604,00 71.690,28 1.104.173,74 4.651.777,74
17,84% 1-nov-20 | 30-nov-20 || 1,9957% | 30 3.547.604,00 70.799,45 1.174.973,18 4.722.577,18
17,46% 1-dic-20 31-dic-20 || 1,9574% | 30 3.547.604,00 69.440,74 1.244.413,93 4.792.017,93
17,32% l-ene-21 | 31-ene-21 || 1,9432% | 30 3.547.604,00 68.938,75 1.313.352,68 4.860.956,68
17,54% 1-feb-21 | 28-feb-21 || 1,9655% | 30 3.547.604,00 69.727,25 1.383.079,93 4.930.683,93
17,41% 1-mar-21 | 31-mar-21 || 1,9523% | 30 3.547.604,00 69.261,55 1.452.341,47 4.999.945,47
17,31% 1-abr-21 | 30-abr-21 || 1,9422% | 30 3.547.604,00 68.902,86 1.521.244,34 5.068.848,34
17,22% 1-may-21 [ 31-may-21]| 1,9331% | 30 3.547.604,00 68.579,71 1.589.824,05 5.137.428,05
17,21% 1jun-21 [ 304un-21 | 1,9321% | 30 3.547.604,00 68.543,79 1.658.367,83 5.205.971,83
17,18% 1-jul-21 31-jul-21 || 1,9291% | 30 3.547.604,00 68.435,99 1.726.803,82 5.274.407,82
17,24% 1-ago-21 | 31-ago-21 [| 1,9352% | 30 3.547.604,00 68.651,55 1.795.455,37 5.343.059,37
17,19% 1-sep-21 | 30-sep-21 || 1,9301% | 30 3.547.604,00 68.471,92 1.863.927,29 5.411.531,29
17,08% l-oct-21 [ 31-oct-21 | 1,9189% | 30 3.547.604,00 68.076,40 1.932.003,69 5.479.607,69
17,27% 1-nov-21 [ 30-nov-21 || 1,9382% | 30 3.547.604,00 68.759,28 2.000.762,97 5.548.366,97
17,46% 1-dic-21 15-dic-21 ] 1,9574% | 15 3.547.604,00 34.720,37 2.035.483,34 5.583.087,34
0,00% 0,0000% 0 3.547.604,00 0,00 2.035.483,34 5.583.087,34
SUBTOTAL 1.778.541,34 0,00 2.035.483,34 5.583.087,34
—>
TOTAL INTERESES $ 2.035.483,34
CAPITAL 5 3.547.604,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 3 > 5.583.087,34




